АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2018				                                                                                  № 145

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 18.03.2016 г. №55 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования и реализации муниципальных программ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
Постановляю:
1. Внести изменение в приложение №1 к постановлению Администрации Первомайского района от 18.03.2016 № 55 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования и реализации муниципальных программ» (далее приложение), а именно пункт 5.2. приложения изложить в новой редакции:
 «Муниципальные программы, предлагаемые к финансированию начиная с очередного финансового года, утверждается постановлением Администрации Первомайского район не позднее 1 декабря финансового года, предшествующему году начала реализации программы.
Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете муниципального образования, решением о внесении изменений в бюджет муниципального образования не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http//:pmr.tomsk.ru/) в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по экономике, финансам и инвестициям                                                                      Гончарук Н.А.

Глава Первомайского района                                                                            И.И. Сиберт

Жирнова Е.Н.
[bookmark: _GoBack]8 382 (45) 21747